

خبر کوتاه

در سال ۹۹ یش از ۳۳۰ کیلومتر عملیات شبکه‌گذاری گاز در گیلان انجام شد

شرکت گاز استان گیلان در سال گذشته برای جذب مشترکین جدید گاز، مجموعاً ۳۳۶ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز به انجام رسانده است.

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر انجام ۳۳۶ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در سال ۹۹ اظهار داشت: با اجرای این عملیات، مجموع طول شبکه گاز در کل استان به بیش از ۲۱ هزار و ۳۵۰ کیلومتر رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: هدف اصلی شرکت گاز برخوردار شدن همه مردم شریف و فهیم در اقصی نقاط استان ز نعمت گاز طبیعی می باشد و در همین راستا بالغ بر ۸۵ درصد از شبکه گذاری انجام شده در سال گذشته مربوط به مناطق روستایی استان بوده است.

حسین اکبر در ادامه از نصب حدود ۱۳ هزار علمک جدید گاز در سال ۱۳۹۹ در استان خبر داد و گفت: بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ انشعاب متعلق به بخش های روستایی گیلان می باشد. وی با اشاره به اینکه هم اکنون مجموع انشعابات گاز در سطح استان به ۶۰۸ هزار انشعاب افزایش یافته است اظهار داشت: با گسترش خطوط و تاسیسات گازرسانی، بازرسی و نظارت هرچه بیشتر و دقیق تر از تاسیسات بیش از گذشته مهم و ضروری می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره به شروع دوره گرما و حذف تخفیفات گازپاها از همه مشترکین بویژه مشترکین جدید درخواست کرد تا با رعایت الگوی مصرف، هزینه حامل های انرژی خود را مدیریت نمایند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غریبی:

تمام هم و غم دستگاه قضایی کاهش جمعیت کیفری زندانهاست

دکتر علی اکبر گروسی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در دیدار با محمدی مدیر کل جدید زندانهای استان گفت: تمام هم و غم دستگاه قضایی کاهش جمعیت کیفری زندانها و کاستن از تعداد کسانی هست که به زندان معرفی میشوند. چرا که همه ما از آثار مخرب مجازاتی حبس خصوصاً بر خانواده های زندانیان مطلع هستیم. وقتی که سرپرست خانواده به زندان می افتد آن خانواده با چالش جدی مواجه میشود و آسیب های زیادی اعضای خانواده را تهدید می کند.

گروسی ادامه داد دادگستری استان و محاکم آن و اداره زندانها در کنار هم هستند و یاهمدلی و همکاری موثر علاوه بر تامین امنیت زندانها و حفظ کرامت انسانی مددجویان، در تلاش هستیم تا محبوسین از تمام ظرفیتهای قانونی خصوصاً مجازاتهای جایگزین حبس و ارفاقهای قانونی بهره‌مند شوند و ایام محکومیتشان را بیرون از فضای زندان بگذرانند و به خدمات عمومی رایگان به مردم مشغول شوند که این خود بسیار مفید و به نفع جامعه است.

شایان ذکر است مجتبی محمدی بعنوان مدیر کل جدید اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان معرفی و از زحمات حمزه بروجنی مدیر کل سابق با اهدای لوح تقدیر توسط دکتر گروسی تقدیر به عمل آمد.

با هدف پایداری خطوط برق رسانی صورت گرفت؛ **عملیات اصلاح و بهینه سازی ۱۹ هزار متر شبکه توزیع برق در شهرستان مهدیشهر**

به منظور استمرار خدمات دهی به مشترکان و پایداری خطوط برق‌رسانی، عملیات اصلاح و بهینه‌سازی ۱۹ هزار متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و زمینی در شهرستان مهدیشهر به اجرا درآمده است.

مدیر توزیع برق شهرستان مهدیشهر با بیان ین مطلب اظهار داشت: طرح توسعه ۱۷ هزار و ۲۱۶ متر شبکه توزیع برق، کابل خودنگهدار و شبکه روشنیایی معابر در نقاط مختلف شهرستان، از جمله اقدامات انجام شده در عرصه خدمات دهی در سال گذشته به شمار می‌رود. حسین حافظی گفت: برای تغذیه برق مشترکان جدید، ۱۲ ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت ۶۲۵ کیلوولت آمپر احداث و بهره‌برداری شده و دو مورد افزایش قدرت پست به میزان ۵۰ کیلوولت آمپر به انجام رسیده است.

وی افزود: نصب پست هوایی جهت تامین برق سیداره جاشلوار، ایستگاه تله متری چشمه گل رودبار، کارگاه نصب پندی موادغذایی، خیابان منبع آب و شهرک طوسی شهیمیرزاد، برقراری دو دستگاه سکسپور گازی هوایی جهت رنگ خخطوط و برق دار کردن منطقه طالب آباد، بهینه سازی شش هزار متر شبکه سیمی روستای فوлад محله با تبدیل به کابل خودنگهدار، اصلاح شبکه روستاهای کاورد و ملاده، خیابان بنفشه شهرک شهید کلاهدوز شهیمیرزاد، میدان فردوسی تا پست زمینی زیارت و احداث شبکه روشنایی بلوار آیت الله مومنی شهیمیرزاد، بلوار رسالت و درجنز و ورودی پت تن، از اهم فعالیت های اجرا شده محسوب می شود.

وی با عنوان این که در سال قبل، ۳۴۴ پروژه عمرانی در سطح شهرستان به بهره برداری رسیده اضافه کرد: مبلغ ۶۴ میلیارد و ۵۱۶ میلیون ریال برای این تعداد پروژه سرمایه گذاری شده است. حافظی خاطرنشان ساخت: اصلاح شبکه فشار متوسط و تعویض پایه های فرسوده منطقه رسم رودبار، تبدیل ۸۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار، نصب پنج ایستگاه هوایی توزیع برای تامین برق متقاضیان جدید، مقاوم سازی ۱۰۰ مورد پایه های فرسوده در سطح شهرستان و همچنین احداث سه دستگاه پست هوایی جهت کاهش تلفات و تقلیل شعاع تغذیه برق مشترکین، از جمله برنامه های در دست اقدام این مدیریت در سال جاری است.

بازدید مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و رئیس کمیسیون عمران مجلس از پروژه های فاضلاب بندرانزلی



به ارزش ۱۷۳۰ میلیارد ریال در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان گیلان قرار گرفت که در فراخوان، دو پیمانکار شناخته شده حضور دارند و بنی می شود این پروژه امکان تکمیل و بهره برداری تا پایان نیمه اول سال ۱۴۰۱ را خواهد داشت.۱۴۳ میلیارد ریال می باشد و جهت تکمیل آن علاوه بر هزینه های انجام شده تاکنون، مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال دیگر مورد نیاز است و جمعیت برخورداری این پروژه ۵۷ هزار نفر خواهند بود.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همچنین تصریح کرد: جهت اجرای احجام باقیمانده طرح فاضلاب در بخش شرقی انزلی، استفاده از ظرفیت ماده ۵۶ قانون الحاق تکمیل و جهت اخذ مجوز ماده ۲۳ برای افزایش

به ارزش ۱۷۳۰ میلیارد ریال در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان گیلان قرار گرفت که در فراخوان، دو پیمانکار شناخته شده حضور دارند و بنی می شود این پروژه امکان تکمیل و بهره برداری تا پایان نیمه اول سال ۱۴۰۱ را خواهد داشت.۱۴۳ میلیارد ریال می باشد و جهت تکمیل آن علاوه بر هزینه های انجام شده تاکنون، مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال دیگر مورد نیاز است و جمعیت برخورداری این پروژه ۵۷ هزار نفر خواهند بود.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همچنین تصریح کرد: جهت اجرای احجام باقیمانده طرح فاضلاب در بخش شرقی انزلی، استفاده از ظرفیت ماده ۵۶ قانون الحاق تکمیل و جهت اخذ مجوز ماده ۲۳ برای افزایش

است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با تاکید بر راه اندازی سامانه رصد نامه‌ها برای سرعت بخشیدن به درخواست های متقاضیان، تصریح کرد: شفافیت شاه کلید رفع موانع است و لازمه رسیدن به این مقوله نظارت در عین شفافیت است. سیری خاطرنشان کرد: اقدام فراگیر سال ۱۴۰۰ با محوریت عبور از پیک باید در دستور کار تمامی امورها قرار گیرد.وی افزود : از دیگر شاخص‌هایی که مورد بررسی قرار گرفت تلفات و هدف گذاری برای کاهش حداکثری آن بوده که پیگیری اقدامات در کارگروه امورهای برق با همکاری گشت هایی برای امنیت شبکه و جلوگیری از سرقت به صورت شبانه روزی از دیگر که باید ادامه دار باشد.وی با اشاره به تنظیم تفاهم‌نامه با شهرداری چند شهرستان در سال ۹۹ برای پیشبرد اهداف این شرکت گفت: استفاده از ظرفیت شهرداری ها با توجه به اهدافی چون کاهش

را عهده دار هستند و به‌طور میانگین ۴۶۰ هزار تومان توسط حامیان به حساب ایتام واریز می‌شود؛ کمیته امداد استان مرکزی رتبه دوم را در پویش“ ایران مهربان” کسب کرد.وی افزود: در ماه رمضان سال گذشته ۱۸۴ هزار و ۴۲۷ بسته معیشتی با اعتبار ۶۸ میلیارد تومان و بیش از ۲۶۷ هزار و ۵۱۱ وعده غذایی گرم با اعتبار بیش از ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع شد و افزایش ۳۰ درصد کمک‌های انجام شده به نسبت سال قبل با کمک و هم‌افزایی ۲۴۶ مرکز نیکوکاری و خیران از برنامه‌های پیش بینی شده در ماه رمضان اسمال است.مؤمنی با اشاره به اینکه اسمال بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌نام‌گذاری شده است، بیان کرد: از اولویت‌های این نهاد در سال جاری کمک به رفع موانع اشتغال مددجویان و پشتیبانی و حمایت از آنها در مسیر توانمندسازی است.مؤمنی بیان کرد: در سال گذشته ۹ هزار و ۷۰۰ فرصت

بخش خصوصی در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ وارد مدار بهره برداری شد که قابلیت تأمین آب ۷۰٪ شهروندان گیلان برای ۱۸ شهر و ۵۶۸ روستا تا اقی طرح در سال ۱۴۲۵ با جمعیت ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر را داراست و هم ارتوز کنون ۱۴ شهر و ۱۹۸ روستا تحت پوشش این تصفیه خانه هستند که از آب با کیفیت سد آیت الله بهجت شهر بیجار برخوردارند .مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور همچنین افزود: با بهره برداری از این تصفیه خانه میزان سهمیه آب شرب شهر بندرانزلی از ۳۱۰ لیتر بر ثانیه به ۳۷۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت. در ادامه دکتر رضایی رئیس کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر پیگیری جهت اتمام پروژه ها در مدت زمان پیش بینی شده گفت: امیدواریم با بهره برداری از این پروژه های زیست محیطی ، مردم شهرستان از اثرات ارزشمند آن بهره مند باشند. همچنین دکتر دنیامالی نماینده مردم شریف انزلی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت اجرای طرح فاضلاب بهداشتی در این شهرستان در حفظ تالاب انزلی تصریح کرد: برای تعیین تکلیف فاضلاب بندر انزلی نه تنها نباید به اعتبارات این شهر تکیه کرد، بلکه اتمام پروژه های فاضلاب همه شهرهایی که در مسیر رودخانه های منتهی به تالاب انزلی قراردارند باید مورد توجه قرار گیرد که در این رابطه اهتمام ویژه ای در مورد شهرهای رشت، صومعه سرا و فومن در حال پیگیری و انجام است.وی افزود: با توجه به اینکه زیرساخت های خوبی در شهر انزلی اجرا شده، باید برای تخصیص اعتبارات، متناسب با زمان پیش بینی شده در تکمیل طرح اقدام کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران خبر داد:

بررسی ۷۱ شاخص در ارزیابی عملکردی امورهای شرکت توزیع برق مازندران



تلفات، توجه به بیلمان شهری و حفظ محیط زیست در بحث عملیات سیم به کابل حائز اهمیت است.

هم‌زمان با آغاز ماه رمضان؛

رزمایش “ایران همدل – اطعام مهدوی“ در استان مرکزی برگزار می‌شود

بوده است، گفت: این اعتماد مردمی به کمیته امداد شایسته تقدیر است.مؤمنی ادامه داد: در سال گذشته ۶ میلیارد تومان به مددجویان آسیب دیده از کرونا کمک شده است و علاوه بر آن به طرح‌های اشتغالی که دچار آسیب شده اند تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده است.وی با بیان اینکه کل اعتبار کمیته امداد استان مرکزی در سال گذشته ۵۱۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده که بیش از این اعتبار جذب و برای نیازمندان هزینه شده است، گفت: ۶ درصد جمعیت استان مرکزی مورد حمایت کمیته امداد هستند و در سال گذشته ۵ درصد از خانواده‌های مورد حمایت با توانمندی و دلایل دیگر از چرخه حمایتی این نهاد خارج شدند.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: کمیته امداد امام خمینی استان مرکزی سال گذشته در بخش مشارکت مردمی، ایران مهربان، فرهنگی، مسکن و سایر بخش‌ها موفق به کسب رتبه‌های برتر کشوری شده است.

نشانی پایدار با اعتبار ۱۳۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان توسط کمیته امداد استان مرکزی ایجاد شد که ۱۳۴ درصد نسبت به برنامه مصوب این نهاد در بخش اشتغال عملکرد داشته است.وی ساخت مسکن مددجویی را از اقدامات این نهاد برشمرد و گفت: ساخت سه هزار واحد مسکونی (۲ هزار واحد توسط بنیاد مسکن برای نیازمندان) و یک‌هزار واحد مسکونی مددجویی که در سال گذشته آغاز شد در حال انجام است؛ در سال گذشته تعداد ۱۲۹ خانوار با بیش از سه فرزند یتیم شناسایی و صاحب خانه شدند.مؤمنی با اشاره به اینکه در حال حاضر خانواده‌های روستایی مورد حمایت و فاقد مسکن در سطح استان مرکزی نداریم، اضافه کرد: در سال گذشته ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بابت ساخت حمام مناسب برای مددجویان مورد حمایت هزینه شده است.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی با اشاره به اینکه با وجود تمامی مشکلات اقتصادی رشد کمک‌های مردمی در سال گذشته ۱۹۹ درصد

را عهده دار هستند و به‌طور میانگین ۴۶۰ هزار تومان توسط حامیان به حساب ایتام واریز می‌شود؛ کمیته امداد استان مرکزی رتبه دوم را در پویش“ ایران مهربان” کسب کرد.وی افزود: در ماه رمضان سال گذشته ۱۸۴ هزار و ۴۲۷ بسته معیشتی با اعتبار ۶۸ میلیارد تومان و بیش از ۲۶۷ هزار و ۵۱۱ وعده غذایی گرم با اعتبار بیش از ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع شد و افزایش ۳۰ درصد کمک‌های انجام شده به نسبت سال قبل با کمک و هم‌افزایی ۲۴۶ مرکز نیکوکاری و خیران از برنامه‌های پیش بینی شده در ماه رمضان اسمال است.مؤمنی با اشاره به اینکه اسمال بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌نام‌گذاری شده است، بیان کرد: از اولویت‌های این نهاد در سال جاری کمک به رفع موانع اشتغال مددجویان و پشتیبانی و حمایت از آنها در مسیر توانمندسازی است.مؤمنی بیان کرد: در سال گذشته ۹ هزار و ۷۰۰ فرصت

سرپرست منطقه ۷ عملیات انتقال گاز تأکید کرد:

ضرورت اهتمام بر سلامت و ایمنی کارکنان

نسبتاً گسترده ای را تشکیل می دهند که آلاینده های شیمیایی،

سروصدا، روشنیایی نامناسب، حمل بارهای سنگین، وضعیت نامناسب بدن، امواج و پرتوهای زیانبار، دمای بالا یا پایین، رطوبت نامناسب، فشار بالا یا پایین هوا، استرسهای روانی، عوامل بیولوژیک و ... از جمله این عوامل است.وی ادامه داد: به کمترین حد رساندن خسارتهای انسانی و اقتصادی ناشی از مخاطرات گفته شده، مستلزم توجه به مسائلی همچون : شناسایی مخاطرات شغلی،سنجش عوامل تهدید کننده، کنترل عوامل و مخاطرات شغلی بر اساس سنجش های صورت گرفته بالاتر از حد مجاز قابل قبول؛ می باشند که باید مورد توجه قرار گیرد.سرپرست منطقه ۷ عملیات انتقال گاز بیان کرد: بایستی با به‌کارگیری شیوه های فنی، مهندسی و مدیریتی به گونه ای مراتب کنترل شود که مواجهه شاغل با تهدید کننده های سلامتی به پایین تر از حدمجاز قابل قبول

توجه به فراهم شدن امکان ارائه خدمات اعم از ویزیت، تجویز دارو، خدمات پاراکلینیک شامل آزمایشگاه ، تصویربرداری، فیزیوتراپی و...، در بستر الکترونیک لازم است تمامی پزشکان و ارائه‌کنندگان خدمات تشخیصی و درمانی در برنامه نسخه نویسی الکترونیک مشارکت کنند.تا بیمه شدگان سازمان های متوع در دریافت خدمات با مشکل مواجه نشوند. رضائی خاطر نشان کرد با توجه به وجود ویروس کرونا حذف دفترچه ها می تواند کمک زیادی در جلوگیری از انتقال این ویروس داشته باشد.

سرپرست منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ضمن اشاره به موارد

تهدید کننده سلامت بر ضرورت اهتمام بر سلامت و ایمنی کارکنان

و به حداقل رساندن خسارت های انسانی و اقتصادی ناشی از آن

تأکید کرد.

مهدی زارع، سرپرست منطقه ۷ عملیات انتقال گاز با اشاره

به بازدیدی که اخیراً از بخش ها و مجموعه های کاری مرکز بهره

برداری خطوط لوله و تاسیسات تقویت فشار گاز اراک داشت اظهار

کرد: بهبود فعالیت ها در انجام وظایف حائز اهمیت است اما اهتمام

بر سلامت و ایمنی کارکنان خصوصاً در فعالیتهای عملیاتی به‌ویژه

در مراکز بهره برداری خطوط لوله و تاسیسات تقویت فشار، بر سایر

مسائل اولویت دارد. زارع افزود : تقریباً در تمام مشاغل یک یا چند

تهدید کننده سلامتی وجود دارد. این تهدید کننده‌های سلامتی طیف

اخبار

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز :

بازسازی بیش از یک هزار قطعه صنعتی با تلاش متخصصان این نیروگاه انجام شد
خلیل محمدی افزود: به منظور صرفه جویی ارزی و جلوگیری از هدر رفت منابع مالی در سال ۹۹، بازسازی بیش از یک هزار و ۱۲۰ قطعه و تجهیزات نیروگاهی به دست متخصصان این نیروگاه انجام شد. وی با بیان اینکه تداوم تولید و کاهش هزینه‌ها از جمله پارامترهای اصلی در بهره‌وری از نیروگاه‌های تولید برق هستند، اظهار داشت: کارکرد بیشتر قطعات نیروگاهی تحت شرایط سخت کاری از قبیل: درجه حرارت و فشار کاری بالای سیال باعث آسیب‌دیدگی و استهلاک بالای این قطعات می‌شود.خلیل محمدی، عیب‌یابی به موقع و بازرایی قطعات آسیب دیده و مستهلک در کوتاه‌ترین زمان در امر تولید برق را ضروری برشمرد.نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت یک هزار و ۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین پایدار انرژی بخاری کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بسیاری از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت قرار می‌دهد.

عامل خاموشی های گنبد کاووس به دام افتاد و اعتراف به ۲۷ فقره سرقت کابل برق

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در شهرستان “گنبدکاووس” خبر داد.سردار “سعید دادگر” اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در “گنبدکاووس”، دستگیری سارق در دستور کار پلیس آن شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی های تخصصی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در “گنبدکاووس” اقرار کرد. سردار دادگر با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: گلستان محل امنی برای جولان دادن مخلان امنیت و آرامش نیست و پلیس با اینگونه افراد قاطعانه برخورد خواهد کرد

سارقان در “گالیکش” زمین گیر شدند
فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۲ سارق و اعتراف آنان به ۵۴ فقره سرقت کابل برق در شهرستان “گالیکش” خبر داد.سردار “سعید دادگر” اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در “گالیکش”، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار پلیس آن شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی های میدانی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش زمین گیر کنند.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۵۴ فقره سرقت کابل برق در “گالیکش” به همراه همدستش اقرار کرد.سردار دادگر با اشاره به دستگیری همدست سارق در عملیاتی دیگر و معرفی هر دو نفر به مراجع قضائی، تصریح کرد: امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی بوده و با مخلان نظم و امنیت قاطعانه برخورد خواهد شد.

سارق سابقه دار گرگان به دام افتاد
جانشین انتظامی استان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۸ فقره سرقت در گرگان خبر داد.سرهنگ “فرزاد تاجره” اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل‌های برق در گرگان و ایجاد مشکل برای شهروندان، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار ماموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت.وی افزود: اقدامات تخصصی و میدانی پلیس در این راستا آغاز شد و سرانجام ماموران موفق شدند، حین گشت زنی در نقاط جرم خیز، متهم را حین سرقت شناسایی و دستگیر کنند.جانشین انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۲۲ فقره سرقت کابل برق، ۴ فقره سرقت دوچرخه و ۲ فقره سرقت دوربین مداربسته در گرگان اقرار کرد. سرهنگ تاجره با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: شهروندان محترم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موارد را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیس اطلاع دهند

رفع تصرف از اراضی ملی “علی آباد کنول”
جانشین انتظامی استان از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش بیش از ۶۲ میلیارد ریال در شهرستان “علی آباد کنول” خبر داد.سرهنگ “فرزاد تاجره” اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی “علی آباد کنول” پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به کشف یک فقره تصرف غیرمجاز اراضی ملی را به صورت غیرمجاز تصرف کرده است، جانشین انتظامی استان گلستان با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش زمین مورد نظر، ۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این عملیات یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.سرهنگ تاجره در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا اقدامات قانونی در این راستا انجام شود

در این کلان شهر باشیم.شهردار کرج شرکت تامین سرمایه امین را از شرکت های معتبر در حوزه سرمایه گذاری در زیرساخت های شهری و پروژه های عمرانی دانست و اظهار امیدواری کرد تا با همکاری های لازم و بتوان بخشی از نقدینگی پروژه تامین کرد.گفتنی است: در این جلسه، علی کمالی زاده شهردار کلان شهر کرج، خلیج اردکانی و رسولی دو عضو شورای اسلامی شهر کرج، علی اصغر صلواتی رئیس سازمان حمل و نقل ریلی، سجادی مدیرعامل شرکت سایبر، مدیران پروژه خط ۲، مدیر عامل و اسماعیل بینایی معاون عملیات بازار شرکت تامین سرمایه امین حضور داشته و در خصوص موانع مالی قطار شهری کرج مذاکره و رایزی کردند.